



(Handwritten signature)

И.И.Алексеев

Сведения о соответствии центра проведения демонстрационного экзамена условиям, установленным в действующих комплексах оценочной документации

Настоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с паспортом ЦПДЭ:

(заполняется наименование ЦПДЭ в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

Номер (наименование) комплекта оценочной документации:

1.3-2022-2024 Электромонтаж

(ЗАПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНО СООТВЕТСТВОВАТЬ ПАСПОРТУ ЦПДЭ - указывается шифр-код (наименование) конкретного комплекта оценочной документации, который используется при проведении демонстрационного экзамена по профессии, специальности СПО, уровню демонстрационного экзамена)

№ п/п	Наименование позиции (в соответствии с перечнем оборудования/инструментов/инфраструктурным листом, предусмотренным комплектом оценочной документации)	Минимальные технические характеристики (в соответствии с перечнем оборудования/инструментов/инфраструктурным листом, предусмотренным комплектом оценочной документации)	Фактическое наименование позиции (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Фактические технические характеристики (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Класс (в соответствии с утвержденным ОКПД-2)	Кол-во на одного чел.	Кол-во для всех рабочих мест	Примерная стоимость единицы продукции	Примерная стоимость на всех	Комментарий (при необходимости)
1	Рабочая поверхность	Размеры: 1500x1500мм, жесткое крепление, толщина листов не менее 18мм, материал фанера, ДСП и т.п.	Рабочая поверхность	Размеры: 1500x1500мм, жесткое крепление, толщина листов не менее 18мм, материал фанера, ДСП и т.п.	16 Древесина и изделия из дерева и пробки, кроме мебели; изделия из соломки и материалов для плетения	1,00	10,00	1 395,00 Р	13 950,00 Р	
2	Общее освещение	Г-1 300лк.	Общее освещение	Г-1 300лк.	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	10,00	0,00 Р		
3	Освещение рабочей поверхности	Г-1 400лк.	Освещение рабочей поверхности	Г-1 400лк.	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	10,00	0,00 Р		
4	Электроснабжение: 1 х U=220В, P= 0,2 кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	Электроснабжение: 1 х U=220В, P= 0,2 кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	10,00	0,00 Р		
5	Покрывтие пола на посту участника	Не ковролин, должно легко подметаться	Покрывтие пола на посту участника	Не ковролин, должно легко подметаться	16 Древесина и изделия из дерева и пробки, кроме мебели; изделия из соломки и материалов для плетения	1,00	10,00	0,00 Р		

6	Переносная розетка 3P+PE+N 16А	U=380В, с защитой от токов КЗ и перегрузки, 3P, С25 (проводник не менее 2,5мм2)	Переносная розетка 3P+PE+N 16А	U=380В, с защитой от токов КЗ и перегрузки, 3P, С25 (проводник не менее 2,5мм2)	27 Оборудование электрическое	1,00	10,00	2 500,00 Р	25 000,00 Р	
7	Розетка 2-х местная, с зазем/конт. 16А	U=220В, с защитой от токов КЗ, перегрузки, утечки АДТГ, С16, 30мА (проводник 2,5мм2)	Розетка 2-х местная, с зазем/конт. 16А	U=220В, с защитой от токов КЗ, перегрузки, утечки АДТГ, С16, 30мА (проводник 2,5мм2)	27 Оборудование электрическое	1,00	10,00	365,00 Р	3 650,00 Р	
8	Верстак	ширина от 600 мм, длина от 1400 мм, высота 800-900 мм	Верстак	ширина от 600 мм, длина от 1400 мм, высота 800-900 мм	31 Мебель	1,00	10,00	16 670,00 Р	166 700,00 Р	
9	Ящик для материалов (пластиковый короб)	Размер (В,Ш,Д) от 400х300х500мм	Ящик для материалов (пластиковый короб)	Размер (В,Ш,Д) от 400х300х500мм	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,00	10,00	250,00 Р	2 500,00 Р	
10	Корзина для мусора	На усмотрение организатора	Корзина для мусора	На усмотрение организатора	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,00	10,00	230,00 Р	2 300,00 Р	
11	Диэлектрический коврик	не менее 500х500мм	Диэлектрический коврик	не менее 500х500мм	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,00	10,00	2 560,00 Р	25 600,00 Р	
12	Веник и совок	На усмотрение организатора	Веник и совок	На усмотрение организатора	32 Изделия готовые прочие	1,00	10,00	560,00 Р	5 600,00 Р	
13	Стремянка или подмости	На усмотрение организатора	Стремянка или подмости	На усмотрение организатора	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	10,00	3 500,00 Р	35 000,00 Р	
14	Пластиковый конверт А4 для экзаменационному заданию	На усмотрение организатора	Пластиковый конверт А4 для экзаменационному заданию	На усмотрение организатора	17 Бумага и изделия из бумаги	1,00	10,00	150,00 Р	1 500,00 Р	
15	Инструментальная тележка трех ярусная открытая	На усмотрение организатора	Инструментальная тележка трех ярусная открытая	На усмотрение организатора	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	10,00	15 700,00 Р	157 000,00 Р	
16	Пояс для инструмента	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Пояс для инструмента	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	14 Одежда	1,00	10,00	560,00 Р	5 600,00 Р	
17	Пассатижи	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Пассатижи	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	10,00	2 500,00 Р	25 000,00 Р	
18	Боковые кусачки	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Боковые кусачки	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	10,00	2 300,00 Р	23 000,00 Р	
19	Устройство для снятия изоляции 0,2-6мм	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Устройство для снятия изоляции 0,2-6мм	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	10,00	2 850,00 Р	28 500,00 Р	
20	Нож для резки и зачистки кабеля с ручкой, с фиксатором	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Нож для резки и зачистки кабеля с ручкой, с фиксатором	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	10,00	850,00 Р	8 500,00 Р	
21	Набор отверток плоских, крестовых	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Набор отверток плоских, крестовых	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	10,00	1 670,00 Р	16 700,00 Р	
22	Мультиметр универсальный	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Мультиметр универсальный	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	27 Оборудование электрическое	1,00	10,00	890,00 Р	8 900,00 Р	
23	Фонарик налобный	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Фонарик налобный	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	27 Оборудование электрическое	1,00	10,00	590,00 Р	5 900,00 Р	
24	Клещи обжимные 0,5-6,0 мм2	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Клещи обжимные 0,5-6,0 мм2	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	10,00	1 956,00 Р	19 560,00 Р	
25	Кисть малярная (для уборки стружки)	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Кисть малярная (для уборки стружки)	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	16 Древесина и изделия из дерева и пробки, кроме мебели; изделия из соломки и материалов для плетения	1,00	10,00	450,00 Р	4 500,00 Р	
26	Рабочий стол	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Рабочий стол	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	31 Мебель	1,00	6,00	6 789,00 Р	40 734,00 Р	

27	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов/участника	31 Мебель	1,00	6,00	6 043,00 Р	36 258,00 Р	
28	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	31 Мебель	1,00	8,00	6 789,00 Р	54 312,00 Р	
29	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	8,00	6 043,00 Р	48 344,00 Р	
30	Компьютер	С возможностью подключения к проектору/телевизору (HDMI,VGA)	Компьютер	С возможностью подключения к проектору/телевизору (HDMI,VGA)	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00	22 999,00 Р	22 999,00 Р	
31	Проектор	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Проектор	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00	5 999,00 Р	5 999,00 Р	
32	Экран для проектора	Стационарно или на штативе	Экран для проектора	Стационарно или на штативе	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00	2 050,00 Р	2 050,00 Р	
33	МФУ А4 формата + запасной картридж к нему	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	МФУ А4 формата + запасной картридж к нему	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00	18 843,00 Р	18 843,00 Р	
34	Сетевой удлиннитель на 5 розеток (длина 5 метров)	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Сетевой удлиннитель на 5 розеток (длина 5 метров)	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	27 Оборудование электрическое	1,00	3,00	1 050,00 Р	3 150,00 Р	
35	Комплект звукоусиливающей аппаратуры	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Комплект звукоусиливающей аппаратуры	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	27 Оборудование электрическое	1,00	1,00	22 460,00 Р	22 460,00 Р	
36	Вешалка для одежды	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Вешалка для одежды	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	1,00	8 950,00 Р	8 950,00 Р	
37	Мусорная корзина	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Мусорная корзина	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,00	2,00	369,00 Р	738,00 Р	
38	Набор первой медицинской помощи;	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Набор первой медицинской помощи;	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	21 Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях	1,00	1,00	905,00 Р	905,00 Р	
39	Огнетушитель углекислотный ОУ-1 или аналог	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Огнетушитель углекислотный ОУ-1 или аналог	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	20 Вещества химические и продукты химические	1,00	1,00	2 110,00 Р	2 110,00 Р	
40	Общее освещение	Г-1 300лк.	Общее освещение	Г-1 300лк.	27 Оборудование электрическое	1,00	1,00		0,00 Р	
41	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=3кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=3кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	27 Оборудование электрическое	1,00	2,00		0,00 Р	
42	Кабинки для личных вещей и инструментов участников	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Кабинки для личных вещей и инструментов участников	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	10,00	10 500,00 Р	105 000,00 Р	
43	Рабочий стол	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Рабочий стол	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	10,00	4 990,00 Р	49 900,00 Р	
44	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	10,00	2 500,00 Р	25 000,00 Р	
45	Вешалка	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Вешалка	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	2,00	8 950,00 Р	17 900,00 Р	
46	Огнетушитель углекислотный ОУ-1 или аналог	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Огнетушитель углекислотный ОУ-1 или аналог	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	20 Вещества химические и продукты химические	1,00	1,00	2 110,00 Р	2 110,00 Р	
47	Мусорная корзина	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Мусорная корзина	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,00	2,00	369,00 Р	738,00 Р	
48	Пилот, 6 розеток	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Пилот, 6 розеток	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	27 Оборудование электрическое	1,00	2,00	1 050,00 Р	2 100,00 Р	
49	Набор первой медицинской помощи;	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Набор первой медицинской помощи;	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	21 Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях	1,00	1,00	905,00 Р	905,00 Р	
50	Общее освещение	Г-1 300лк.	Общее освещение	Г-1 300лк.	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	1,00		0,00 Р	

51	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=1кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=1кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	2,00		0,00 Р	
52	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	31 Мебель	1,00	6,00	4 990,00 Р	29 940,00 Р	
53	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	6,00	2 500,00 Р	15 000,00 Р	
54	Вешалка для одежды	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Вешалка для одежды	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	1,00	8 950,00 Р	8 950,00 Р	
55	Сетевой удлинитель на 5 розеток (длина 5 метров)	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Сетевой удлинитель на 5 розеток (длина 5 метров)	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	27 Оборудование электрическое	1,00	2,00	1 050,00 Р	2 100,00 Р	
56	Мусорная корзина	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Мусорная корзина	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,00	1,00	369,00 Р	369,00 Р	
57	Набор первой медицинской помощи;	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Набор первой медицинской помощи;	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	21 Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях	1,00	1,00	3 220,00 Р	3 220,00 Р	
58	Общее освещение	Г-1 300лк.	Общее освещение	Г-1 300лк.	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	1,00		0,00 Р	
59	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=3кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=3кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	1,00		0,00 Р	
60	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	31 Мебель	1,00	1,00	4 990,00 Р	4 990,00 Р	
61	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	2,00	2 500,00 Р	5 000,00 Р	
62	Компьютер	Intel i3 или аналог, ОЗУ не менее 8ГБ	Компьютер	Intel i3 или аналог, ОЗУ не менее 8ГБ	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00	22 999,00 Р	22 999,00 Р	
63	МФУ А4 формата + запасной картридж к нему	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	МФУ А4 формата + запасной картридж к нему	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00	18 843,00 Р	18 843,00 Р	
64	Пилот, от 5 розеток	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Пилот, от 5 розеток	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	27 Оборудование электрическое	1,00	1,00	1 050,00 Р	1 050,00 Р	
65	Мусорная корзина	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Мусорная корзина	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	22 Изделия резиновые и пластмассовые	1,00	1,00	369,00 Р	369,00 Р	
66	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=3кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=3кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	1,00		0,00 Р	
67	Общее освещение	Г-1 300лк.	Общее освещение	Г-1 300лк.	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	1,00		0,00 Р	
68	Точка подключения проводного internet + WiFi	Стабильный канал	Точка подключения проводного internet + WiFi	Стабильный канал	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	1,00		0,00 Р	
69	Помещение для проведения модуля	Расположение на усмотрение организатора	Помещение для проведения модуля	Расположение на усмотрение организатора	27 Оборудование электрическое	1,00	1,00		0,00 Р	
70	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	31 Мебель	1,00	10,00	4 999,00 Р	49 990,00 Р	
71	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	8,00	2 500,00 Р	20 000,00 Р	
72	Компьютер	Intel i3 или аналог, ОЗУ не менее 8ГБ. ПО для ПЛР	Компьютер	Intel i3 или аналог, ОЗУ не менее 8ГБ. ПО для ПЛР	26 Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	1,00	10,00	22 999,00 Р	229 990,00 Р	
73	Общее освещение	Г-1 300лк.	Общее освещение	Г-1 300лк.	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	1,00		0,00 Р	

74	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=1,0 кВт.	1 x 1 ф. U=220В, P=1,0 кВт.	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=1,0 кВт.	1 x 1 ф. U=220В, P=1,0 кВт.	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	10,00		0,00 Р	
75	Помещение для проведения модуля	Расположение на усмотрение организатора	Помещение для проведения модуля	Расположение на усмотрение организатора	27 Оборудование электрическое	1,00	1,00		0,00 Р	
76	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	Рабочий стол	(ШхГхВ) от 1400х600х750	31 Мебель	1,00	2,00	4 990,00 Р	9 980,00 Р	
77	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	4,00	2 500,00 Р	10 000,00 Р	
78	Общее освещение	Г-1 300лк.	Общее освещение	Г-1 300лк.	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	1,00		0,00 Р	
79	Рабочий стол	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Рабочий стол	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	3,00	4 990,00 Р	14 970,00 Р	
80	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Стул жесткий на вес 100 кг	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	3,00	2 500,00 Р	7 500,00 Р	
81	Прибор multifunctional для проведения измерений	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Прибор multifunctional для проведения измерений	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	32 Изделия готовые прочие	1,00	1,00	3 500,00 Р	3 500,00 Р	
82	Сетевой удлинитель на 5 розеток (длина 5 метров)	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Сетевой удлинитель на 5 розеток (длина 5 метров)	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	27 Оборудование электрическое	1,00	2,00	1 050,00 Р	2 100,00 Р	
83	Стеллаж металлический сборный (разборный) ТС 34	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Стеллаж металлический сборный (разборный) ТС 34	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	31 Мебель	1,00	2,00	6 386,00 Р	12 772,00 Р	
84	Комплект инструментов	Комплект инструментов для обеспечения нужд площадки	Комплект инструментов	Комплект инструментов для обеспечения нужд площадки	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	2,00	367 598,00 Р	735 196,00 Р	
85	Общее освещение	Г-1 300лк.	Общее освещение	Г-1 300лк.	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	1,00		0,00 Р	
86	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=3кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	Электроснабжение: 1 x 1 ф. U=220В, P=3кВт.	С защитой от КЗ, перегрузки, утечки	35 Электроэнергия, газ, пар и кондиционирование воздуха	1,00	2,00		0,00 Р	
87	Нож канцелярский + запас лезвий	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Нож канцелярский + запас лезвий	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	2,00	275,00 Р	550,00 Р	
88	Ножницы	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Ножницы	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	1,00	2,00	150,00 Р	300,00 Р	
89	Флипчарт с бумагой	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	Флипчарт с бумагой	Тип, модель, производитель - на усмотрение организаторов	32 Изделия готовые прочие	1,00	1,00	8 500,00 Р	8 500,00 Р	